2022 年 7 月 1 日

新東海中国語学院

2023 年纳凉会（做烧卖・吃刨冰・听二胡・摇奖）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。この

度当学院は日頃からお世話になっております皆様方を対象に、下記の日程にて納涼会（シュウマイづくり・食事会）を開催

致します。中国語講座の受講、生徒間交流、さらに中国語会話練習等の場となっておりますので、是非この機会をご活用

下さい。

 今年的纳凉大会将要做烧卖（每人做酱油风味烧卖 3个，盐味白烧卖 3个，共 6个！

お友達やお子様の参加も大歓迎！   欢迎小朋友们的参加！

記

・日時：  8 月 11 日（金）（祝）AM11：00～PM14：20

・場所：  東京都台東区東上野 2-20-6 中華料理「家宴」(TEL:03-5818-1228)

・時間：   シュウマイ作り：11:00～11:45

            食事会（中華料理）： 11:45～13:00

      二胡演奏 13:00～13:15

（曲：①Can't Help Falling in Love  ②風笛〜あすかのテーマ〜  ③女人花）

クイズタイム：13:15-13:25   カラオケタイム：13:25～13:45

            Bingo 大会：13:45～14:15  記念写真： 14:15-14:20

・コース料理：海鮮サラダ、 焼き餃子、 エビとイカのチリソース、

牛肉とセロリの炒め、 野菜とイカの炒め、 海鮮スープ、

五目チャーハン

・飲み物（飲み放題）：

大人：ビール、ウィスキー、紹興酒、焼酎、サワー ソフトドリンクなど

子供：ウーロン茶、オレンジジュース、コーラ

・会費(1人）(シュウマイなどの材料費込、消費税込）:6,000 円(お子様：4,000 円)

★ 申込：準備の都合上、開催日の 5 日前までには出欠をお知らせください。

作った醤油味シュウマイ３個、

塩味白いシュウマイ３個（計６

個）はお持ち帰りしますよ！